472
5.1
D
at
a
w
yd
an

• Dobra wytrzymałość mechaniczna i wysoka elastyczność
• Dostarczane w wygodnych opakowaniach
Oznaczniki termokurczliwe w formie ciągłej rurki,
termotransfer
THTT - oznaczniki termokurczliwe odporne na działanie wysokich temperatur,
dostępne w kolorze białym i czarnym.
THTT - 2:1 do przemysłu lotniczego, odporne na działanie
wysokich temperatur
TYP
Śred. dostarczana
(D)
Śred. po max.
skurczu (d)
Grubość
ścianki (WT) Ilość w opak. Kolor Nr art.
THTT24WH 2,4 1,2 0,41 110 m Biały (WH) 551-41100
THTT24BK 2,4 1,2 0,41 110 m Czarny (BK) 551-41109
THTT32WH 3,2 1,6 0,27 110 m Biały (WH) 551-41101
THTT32BK 3,2 1,6 0,27 110 m Czarny (BK) 551-41110
THTT48WH 4,8 2,4 0,27 110 m Biały (WH) 551-41102
THTT48BK 4,8 2,4 0,27 110 m Czarny (BK) 551-41111
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce.
W celu doboru odpowiedniego rozmiaru
skorzystaj z przewodnika, który znajduje

an
ia
: 0
2/
20
21
Dodaj produkty do listy obserwowanych: www.HT.click/2-473?q=2
Szczegółowych informacji na temat norm i dopuszczeń szukaj w Załączniku.
TYP
Śred. dostarczana
(D)
Śred. po max.
skurczu (d)
Grubość
ścianki (WT) Ilość w opak. Kolor Nr art.
THTT64WH 6,4 3,2 0,33 110 m Biały (WH) 551-41103
THTT64BK 6,4 3,2 0,33 110 m Czarny (BK) 551-41112
THTT95WH 9,5 4,8 0,33 72 m Biały (WH) 551-41104
THTT95BK 9,5 4,8 0,33 72 m Czarny (BK) 551-41113
THTT127WH 12,7 6,4 0,33 54 m Biały (WH) 551-41105
THTT127BK 12,7 6,4 0,33 54 m Czarny (BK) 551-41114
THTT190WH 19,0 9,5 0,43 26 m Biały (WH) 551-41106
THTT190BK 19,0 9,5 0,43 26 m Czarny (BK) 551-41115
THTT254WH 25,4 12,7 0,48 26 m Biały (WH) 551-41107
THTT254BK 25,4 12,7 0,48 26 m Czarny (BK) 551-41116
THTT381WH 38,1 19,1 0,50 10 m Biały (WH) 551-41108
THTT381BK 38,1 19,1 0,50 10 m Czarny (BK) 551-41117
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce.
Systemy identyfikacji
Oznaczenia do przewodów i kabli